
UCHWAŁA NR XVII/198/19
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 
Wyspiańskiego w Rymanowie w Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie.

Na podstawie art. 146 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r., Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe ( Dz.U z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.)

Rada Miejska w Rymanowie
uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza, że z dniem 1 września 2019 r., trzyletnie Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława 
Wyspiańskiego w Rymanowie w Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie z siedzibą przy ul. Szkolnej 2, 38-
480 Rymanów, stało się czteroletnim Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Wyspiańskiego 
w Rymanowie w Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie z siedzibą przy ul. Szkolnej 2, 38-480 Rymanów.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 
Wyspiańskiego w Rymanowie w Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B36B5D92-2D6E-4985-BFF1-01467CE4E9D7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała ma charakter deklaratoryjny. W  wyniku przeprowadzonych zmian ustroju szkolnego, zgodnie
z art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowe trzyletnie liceum
ogólnokształcące stało się czteroletnim liceum ogólnokształcącym. Organ prowadzący jednostki samorządu
terytorialnego zobowiązany jest w terminie do 30 listopada 2019 r. stwierdzić to przekształcenie w drodze
uchwały.

Uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego liceum ogólnokształcącego w rozumieniu przepisów
ustawy – Prawo oświatowe.

Sporządziła: Bożena Niemczyk

Sprawdzono pod względem formalno – prawnym przez Panią Radcę Prawną Bożenę Zajdel.

Id: B36B5D92-2D6E-4985-BFF1-01467CE4E9D7. Podpisany Strona 1


		2019-11-04T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




